

PREFEITURA MUNICIPAL DE ORIXIMINÁ
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS
CNPJ: 14.113.031/0001-63

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	ALGODÃO DOCE EMBALADOS EM SACOS ALT: 19.00CM LARG: 12.00CM PESO: 15G	125	UNIDADE	R\$ 8,00	R\$ 1.000,00
2	BOLO CONFEITADO 1M DE COMP. X 0,60CM E 7CM DE ALTURA-RECHEIO C SABORES VARIADOS	10	UNIDADE	R\$ 700,00	R\$ 7.000,00
3	BOLO CONFEITADO TAMANHO PARA SERVIR 100 PESSOAS - Especificação: Bolo confeitado grande retangular com recheio de doce de leite para servir 100 pessoas.	61	UNIDADE	R\$ 600,00	R\$ 36.600,00
4	BOLO CONFEITADO/DECORADO TAM: 2M X 1,20CM X 7CM RECHEIO C SABORES VARIADOS	4	UNIDADE	R\$ 1.200,00	R\$ 4.800,00
5	BOLO CONFEITADO: 1,50 X 0,60CM E 0,07CM DE ALTURA, RECHEIO C/SABORES VARIADOS	3	UNIDADE	R\$ 1.500,00	R\$ 4.500,00
6	BOLO DE TRIGO TAMANHO GRANDE -Especificação: Bolo doce comum de trigo de tamanho retangular grande, para servir 100 pessoas.	20	UNIDADE	R\$ 60,00	R\$ 1.200,00
7	BOLO SALGADO - Especificação: bolo salgado para servirem 50 pessoas.	42	UNIDADE	R\$ 80,00	R\$ 3.360,00
8	COCADA BRANCA EM BARRA DE APROXIMADAMENTE 30 G	125	UNIDADE	R\$ 1,50	R\$ 187,50
9	CUPCAKE - TAMANHO APROXIMADO - 3,5 X 6 CM	65	UNIDADE	R\$ 5,00	R\$ 325,00
10	LANCHE (1 SALGADO 50G, 1 FRUTA (MAÇÃ OU LARANJA) E 1 FATIA DE BOLO DOCE	1550	UNIDADE	R\$ 9,00	R\$ 13.950,00
11	LANCHE COMPLETO; SUCO EM COPOS DE 300ML E SALGADOS DE 50G OU FATIA DE BOLO DOCE	4640	UNIDADE	R\$ 10,33	R\$ 47.931,20
12	PÃO DOCE COM 50G - TIPO BERLINDA	250	UNIDADE	R\$ 1,50	R\$ 375,00
13	PICOLÉ - SABORES VARIADOS	450	UNIDADE	R\$ 1,50	R\$ 675,00
14	PIPOCA	825	PACOTE	R\$ 2,00	R\$ 1.650,00
15	PIZZA GRANDE - Especificação: Pizzas grandes com sabores diversas.	84	UNIDADE	R\$ 53,33	R\$ 4.479,72
16	REFEIÇÃO TIPO PRATO FEITO ACONDICIONADOS EM MARMITAS. - Especificação: Porção para 01 (uma) pessoa Cardápio: carne, peixe ou frango acompanhados de: Arroz, feijão, macarrão, salada e farofa	1575	UNIDADE	R\$ 18,33	R\$ 28.869,75
17	REFEIÇÕES EM PORÇÕES A SEREM SERVIDAS EM LOCAIS ADEQUADOS (REST.) P/ 4 PESSOAS - Especificação: Porção para no mínimo 04 (quatro) pessoas: Cardápio: carne, peixe, ou frango acompanhadas de: arroz, feijão, macarrão, salada crua ou cozida e farofa, devidamente acompanhada de suco ou refrigerante.	199	UNIDADE	R\$ 115,00	R\$ 22.885,00
18	SALGADOS EM PORÇÕES (CENTO). - Especificação: Os salgados deverão pesar no mínimo 10g cada, deverão ainda ser confeccionados em diversas espécies, conforme solicitação, tais como: coxinhas, pasteis, croquete, empadas, bolos salgados, risole etc...	75	CENTO	R\$ 55,00	R\$ 4.125,00
TOTAL					R\$ 183.913,17